
All. A) capitolato - percorsi e orari

Pag. 1 di 8

MATTINA
BUS BUS

1 FERMATE ORARIO 2 FERMATE ORARIO

7.05

via Zero Branco n. 108 (fermata ACTV) 7.07 7.25

via Zero Branco n. 116 7.09 7.33

via Zero Branco n. 118/c 7.10 7.43

7.11 7.45

7.12 via Raffaello n. 9 7.48

7.11 7.57

7.13 8.00

7.14 via Preganziol n. 14 8.03

via Zero Branco n. 73 7.17 PR. POLO 8.05
7.19 PR. OLME 8.10
7.21 via dello Scoutismo (supermercato Alì) 8.12

7.24 8.20

7.24 PR. FRANK 8.25
7.26 PR. VERDI 8.30

via Molino n. 77 E 7.27

via Molino n. 61 1-2 7.28

via Tagliamento n. 3 7.30

7.35
BUS

7.35

3 FERMATE ORARIO

7.36

7.37 km
07.37 07.05 0

via Selve n. 42/A 7.38 07.07 0,5
via Molino n. 104-106-108 7.43 07.15 6
via Molino n. 61 1-2 (lato opposto) 7.44 7.21 5,2

7.46 7.21 0
via Loreto n. 7/a 7.48 7.24 1
via Loreto n. 13 07.49 7.28 3,2

7.50 7.30 0,5
via Zero Branco n. 118/c 7.53 7.37 3,2

7.55 7.42
2

7.57 7.45 1,1
7.59 7.52 1,5
8.02 7.55

1,9
8.02 PR. VALERI 8.00 1
8.02 27

PR.VESPUCCI 8.05 via Magenta n. 30 8.23

via Selve n. 24 8.25

via Selve n. 42 A 8.30

via Selve n. 44 8.32

8.40

via Molino n. 77/c 8.41

8.45

8.50

INF. SAN PIO X° 9.00

Le fermate contrassegnate con "*" sono in dismissione e non possono essere richieste da nuovi iscritti al servizio.

lun->ven

via Zero Branco n. 5 (fermata ACTV - loc. Boschette)

via Zermanesa (negozio Trabucco)* f.s.
via Bonfadini n. 9 (innesto tangenziale)

via Altinia (parcheggio hotel Rosa)

via Campocroce n. 8 via Altinia n. 30 (rist. Venexiana)

via Campocroce incr. via Kennedy

via Gardigiana n. 2 via Roette n. 18/A

via Malcanton n. 6 via Malombra incr. via Roette

via Malcanton n. 9/A

via Zero Branco incr. Via Sinicco 

Campocroce Centro (c/o pesa pubblica)

via Molino incr. Via Magellano Mazzocco centro (lato chiesa)

via Molino (incr. via Bovo)

via Molino n. 126 (vivai Bulegato)

SEC. 1° gr. di via Roma (cortile)   

Sec. 1° gr. di via Roma (cortile)

via Selve incr. via Roma

via Selve incr. via Montello 

via Montello incr. via Monte Civetta via Altinia n. 30 (Rist. Veneziana)

via Altinia (parcheggio Hotel Rosa)

via Bonfadini n. 9 (innesto tangenziale)

via Roette n. 11 sulla principale

via Molino n. 126 (vivai Bulegato) via Roette n. 18 sulla principale

via Malombra incr. via Roette

via Preganziol n. 14 incr. Via Malombra

via Zero Branco n. 108 (fermata actv) Zerman centro c/o chiesa

via Cortellazzo al bivio

via Campocroce n. 8 - n. 16 via Torni c/o impianto semaforico (lato via Cotone) + 
alunni primaria

via Campocroce incr. via Kennedy via Torni n. 120 (Colmello)

via Gardigiana n. 3 via Ronzinella c.i. Brucomela + alunni primaria

via Malcanton n. 4 SEC 1° gr. di via Gagliardi  (fermata ACTV - 
ingresso via Gagliardi)

via Malcanton n. 5

via Malcanton n. 9/A

via F.lli Bovo n. 16

via Campocroce n. 16

via Gardigiana incr. via Malcanton



All. A) capitolato - percorsi e orari

Pag. 2 di 8

Gli utenti devono essere sorvegliati alla fermata dai genitori o persona maggiorenne da questi delegata.

Gli orari di transito alle fermate sono indicativi in quanto strettamente connessi alle condizioni del traffico.



All. A) capitolato - percorsi e orari

Pag. 3 di 8

MATTINA
BUS BUS

4 FERMATE ORARIO 5 FERMATE ORARIO

via Terraglio n. 42 (angolo via Gioberti) 7.18 Piazza S. Antonio * 7.00

7.19 7.15

Piazza S. Antonio  7.20 7.20

7.23 via Croce n. 23 7.21

via Ghetto n. 120 7.27 via Croce n. 25/A 7.22

via Ghetto n. 81 7.28 via Croce n. 38 7.25

via Gioberti (Z.I.) dopo ponte 7.35 7.35

via Machiavelli (c/o casa colonica gialla) 7.38 7.38

7.40 Piazza Pio X° 7.40

7.45

7.45 8.05

via Gioberti (Z.I.) dopo ponte 7.50 8.10

8.00 8.15

8.10 PR. PIRANESI 8.20
PR. COLLODI 8.15
via Ghetto n. 120/A 8.20

8.22

PR. DANTE 8.30

Le fermate contrassegnate con "*" sono in dismissione e non possono essere richieste da nuovi iscritti al servizio.

Gli utenti devono essere sorvegliati alla fermata dai genitori o persona maggiorenne da questi delegata.

Gli orari di transito alle fermate sono indicativi in quanto strettamente connessi alle condizioni del traffico.

lun->ven

f.s.
via Terraglio incr. via De Zuliani via Zermanesa incr. via Braida

via Croce (ristorante Before)

via Marignana incr. via D'Azeglio

via Marconi incr. via Oberdan

via Marconi fronte Bacareto (lato ristorante)

SEC. 1° gr. di via Roma (cortile)   

SEC 1° gr. di via Gagliardi  (fermata ACTV - 
inresso via Gagliardi)

via Roma incr. V. Selve Zerman fronte scuole primarie

via Cavalleggeri incr. via Bianchi

via Terraglio incr. via De Zuliani via Antonini n. 18 *

via Marocchesa (parcheggio Generali)

via Ghetto incr. via Solferino



All. A) capitolato - percorsi e orari

Pag. 4 di 8

RITORNO ANTIMERIDIANO
BUS BUS

1 FERMATE ORARIO 3 FERMATE ORARIO

13.00 12.30
13.10 12.35

via Tagliamento n. 3 13.14 12.37

13.15 12.42

via Molino n. 77 E 13.17

via Molino n. 61 1-2 13.18 12.50
13.19 13.10

13.19 13.15

13.22 13.17

via Zero Branco n. 108 (fermata ACTV) 13.25 13.19

via Zero Branco n. 116 13.26 13.23

via Zero Branco n. 118/c 13.27 via Torni c/o impianto semaforico (lato via Rossi) 13.25

13.31 13.27

13.32 13.30

13.34 13.32

13.37 13.37

via Zero Branco n. 73 13.42 13.37

13.44 13.39

13.46

13.52

13.54

BUS BUS

2 FERMATE ORARIO 5 FERMATE ORARIO

12.30 12.30
12.40 via Preganziol n. 14 12.32

12.35

13.00 12.36

13.04 12.41

13.10 12.50

Piazza Pio X° 13.15 12.52

13.25 via Raffaello n. 9 12.54

13.30 13.00

13.35 13.10

13.38 13.22

13.40 13.27

via Croce n. 23 13.29

via Croce n. 25/A 13.31

via Croce n. 38 13.35

piazza S. Antonio * 13.45

Le fermate contrassegnate con "*" sono in dismissione e non possono essere richieste da nuovi iscritti al servizio.

Gli utenti devono essere sorvegliati alla fermata dai genitori o persona maggiorenne da questi delegata.

Gli orari di transito alle fermate sono indicativi in quanto strettamente connessi alle condizioni del traffico.

lun->ven

PR. DANTE (cortile SEC) lun, mar, ven PR. PIRANESI ven
SEC. 1° gr. di via Roma  (cortile) via Antonini n. 18*

via Cavalleggeri incr. via Bianchi

Via Molino n. 126 (vivai Bulegato) Zerman centro c/o chiesa *

PR. VERDI  mar-mer-ven
via Molino (incr. via Bovo) SEC 1° gr. di via Gagliardi  

(fermata ACTV - inresso via Gagliardi)

via Molino incr. Via Magellano via Ronzinella fronte via Bellini

Campocroce Centro (c/o pesa pubblica) Mazzocco centro lato chiesa

via Tommasini (poliambulatori ist. Gris)

via Torni n. 120 (Colmello)

via Campocroce n. 8 via San Michele innesto su via Zermanesa

via Campocroce incr. via Kennedy Zerman centro c/o parcheggio

via Gardigiana n. 2 via Preganziol n. 14 incr. Via Malombra

via Malcanton n. 6 - n. 9/A - n. 14 via Roette n. 11 sulla principale

via Roette n. 18/A sulla principale

via Zero Branco n. 5 (loc. Boschette) via Malombra incr. Roette

via Bonfadini n. 9 (innesto tangenziale)

via Altinia n. 30 (Rist. Veneziana)

via Altinia (parcheggio Hotel Rosa)

PR. COLLODI lun PR. POLO mar-gio-ven
via Marocchesa (parcheggio generali)

via Roette n. 18/A

PR. PIRANESI lun-mar- mer-gio via Malombra incr. via Roette

via Antonini n. 18 * via Bonfadini n. 9 

SEC 1° gr. di via Gagliardi  
(fermata ACTV - inresso via Gagliardi)

via Altinia n. 30 (rist. Venexiana)

via Altinia (parcheggio hotel Rosa)

via Cortellazzo al bivio

Zerman centro c/o chiesa * via Zermanesa n. 68 *

via Cavalleggeri incr. via Bianchi SEC 1° gr. di via Gagliardi  
(fermata ACTV - inresso via Gagliardi)

via Marconi incr. via Oberdan via Zermanesa incr. via Braida

via Marconi fronte Bacareto (lato ristorante) via Croce (ristorante Before)

f.s.



All. A) capitolato - percorsi e orari

Pag. 5 di 8

RITORNO ANTIMERIDIANO
BUS

4 FERMATE ORARIO

12.30
12.37

via Gioberti (Z.I.) dopo ponte 12.43

12.53

12.35
12.38

via Ghetto n. 120/A 12.42

12.50
12.55

13.02

13.05
13.10

via Ghetto n. 33/C 13.14

via Gioberti (Z.I.) dopo ponte 13.16

via Machiavelli (c/o casa colonica gialla) 13.18

13.15

via Ghetto n. 81 13.22

via Ghetto n. 120/A 13.24

13.33

Piazza S. Antonio 13.35

via Terraglio n. 42 (angolo via Gioberti) 13.45

13.46

Le fermate contrassegnate con "*" sono in dismissione e non possono essere richieste da nuovi iscritti al servizio.

Gli utenti devono essere sorvegliati alla fermata dai genitori o persona maggiorenne da questi delegata.

Gli orari di transito alle fermate sono indicativi in quanto strettamente connessi alle condizioni del traffico.

lun->ven

PR. COLLODI lun
via Roma incr. V. Selve

via Terraglio incr. via De Zuliani

PR. DANTE  (cortile SMS) mer
via Ghetto incr, via Solferino

PR. COLLODI mer-ven
via Marocchesa (parcheggio generali)

via Roma incr. V. Selve

PR. DANTE (cortile SEC)  lun-mar-gio-ven
SEC. 1° gr. di via Roma (cortile)

via Ghetto incr. via Solferino

via Marignana incr. via D'Azeglio

via Terraglio incr. via De Zuliani



All. A) capitolato - percorsi e orari

Pag. 6 di 8

POMERIGGIO
BUS BUS

1 FERMATE ORARIO 2 FERMATE ORARIO

PR.VESPUCCI 16.10 16.15

16.13 16.20

via Zero Branco n. 118/c 16.15 16.22

16.16 16.30

16.19 16.39

16.22 16.41

16.25 via Raffaello n. 9 16.43

16.25

16.:26

via Loreto n. 13 16.28

via Loreto n. 7/A 16.29

16.30 16.30

via Molino n. 61 1-2 16.32 16.35

via Molino n. 104-106-108 (lato opposto) 16.34

via Molino n. 104 (lato opposto) 16.35 16.50

16.38 16.52

16.39 16.53

16.40 16.57

16.43 via Torni c/o impianto semaforico (lato via Rossi) 17.00

16.50
via Tagliamento n. 3 16.53

16.56

via Molino n. 77 E 16.58

via Molino n. 61 1-2 16.59

17.01

17.01

17.04

via Zero Branco n. 108 (fermata ACTV) 17.07

via Zero Branco n. 114 17.08

via Zero Branco n. 116 17.10

via Zero Branco n. 118/c 17.11

17.11

17.12

17.14

17.17

17.19

17.20

via Zero Branco n. 73 17.24

17.26

Le fermate contrassegnate con "*" sono in dismissione e non possono essere richieste da nuovi iscritti al servizio.

Gli utenti devono essere sorvegliati alla fermata dai genitori o persona maggiorenne da questi delegata.

lun->ven

PR. POLO - uscita anticipata di 5'
lun-mer

via Zero Branco n. 108 (fermata actv) via Roette n. 18/A

via Malombra incr. via Roette

via Campocroce n. 8 - n. 16 via Bonfadini n. 9 

via Campocroce incr. via Kennedy via Altinia n. 30 (rist. Venexiana)

via Gardigiana n. 3 via Altinia  (parcheggio hotel Rosa)

via Malcanton n. 4

via Malcanton n. 5

via Malcanton n. 9/a

via Molino n. 126 (vivai Bulegato) PR. COLLODI
mar-gio
via Marocchesa (parcheggio Generali)

SEC. 1° gr. di via Gagliardi (ingresso via 
Barbiero) lun-mar-gio-ven
 via Selve incr. via Montello via Ronzinella fronte via Bellini

via Montello incr. via monte Civetta Mazzocco centro lato chiesa

via Magenta incr. via Selve via Torni n. 120 (Colmello)

SMS sede di via Roma (cortile)   

SEC. 1° gr. di via Roma  (cortile)

via Molino n. 126 (vivai Bulegato)

via Molino (incr. via Bovo)

via Molino incr. Via Magellano

Campocroce Centro (c/o pesa pubblica)

via Campocroce n. 8 

via Campocroce incr. via Kennedy

via Gardigiana n. 2 

via Malcanton n. 9/A

via Malcanton n. 6

via Malcanton n. 14

via Zero Branco n. 5 (loc. Boschette)

Gli orari di transito alle fermate sono indicativi in quanto strettamente connessi alle condizioni del traffico e 



All. A) capitolato - percorsi e orari

Pag. 7 di 8

POMERIGGIO
BUS BUS

3 FERMATE ORARIO 5 FERMATE ORARIO

INF. SAN PIO X° 15.15 16.15

15.20 via dello Scoutismo (Alì)* 16.25

15.23

15.36 16.15

via Molino n. 77/C 15.37 16.23

via Molino n. 104 15.38 16.25

via Selve n. 24 15.43

via Selve n. 30/2 15.45 PR. OLME 16.30
via Selve n. 42/A 15.50 16.35
via Magenta n. 30 15.52 16.37

16.39

16.42

PR. VALERI 16.10 16.50

16.15 piazza Pio X° 16.53

via Torni c/o impianto semaforico (lato via Rossi) 16.17 via Croce n. 23 17.13

PR. VERDI 16.30 17.14

PR. FRANK 16.33 via Croce n. 25/A 17.15

16.36 17.05

via dello Scoutismo (Alì) 16.40 17.08

16.45 17.10

16.52 17.18

16.55 17.20

16.58 17.25

17.00

BUS

4 FERMATE ORARIO

16.30

16.38

16.40

16.50
via Ghetto n. 33/C 16.55

via Gioberti (Z.I.) dopo ponte 16.57

via Machiavelli (c/o casa colonica gialla) 16.59

17.00

via Ghetto n. 81 17.03

via Ghetto n. 120/A 17.05

17.14

Piazza S. Antonio 17.16

via Terraglio n. 42 (angolo via Gioberti) 17.21

17.23

Le fermate contrassegnate con "*" sono in dismissione e non possono essere richieste da nuovi iscritti al servizio.

Gli utenti devono essere sorvegliati alla fermata dai genitori o persona maggiorenne da questi delegata.

lun->ven

PR. POLO - uscita anticipata di 5'
lun-mer

via Campocroce n. 16

via Gardigiana incr. via Malcanton

via F.lli Bovo n. 16 PR. POLO - uscita anticipata di 5'
gio Lab.Didattici
via Altinia n. 30 (Rist. Veneziana)

via Altinia (parcheggio hotel Rosa)

PR. PIRANESI lun-mar-gio
via Antonini n. 18 *

via Cavalleggeri incr. via Bianchi

Zerman centro c/o chiesa *

SEC. 1° gr. di via Gagliardi (ingresso via 
Barbiero) lun-mar-gio-ven

Mazzocco lato chiesa

via Croce (ristorante Before)

via Ronzinella incr. via Ragusa via Zermanesa incr. via Braida

Zerman centro c/o parcheggio

Mazzocco centro lato chiesa via Malombra incr. Roette

via Cortellazzo al bivio via Altinia n. 30 (Rist. Veneziana)

Zerman centro via Altinia (parcheggio Hotel Rosa)

via Altinia n. 30 (rist. Venexiana) via San Michele innesto su via Zermanesa

via Altinia (parcheggio hotel Rosa)

PR. COLLODI lun Lab. didattici - mar-gio

via Roma incr. via Selve

PR. DANTE (cortile SEC) lun, mar, mer Lab. 
didattici, gio
SEC. 1° gr. di via Roma  (cortile)

via Ghetto incr. via Solferino

via Marignana incr. via D'Azeglio

via Terraglio incr. Via De Zuliani

Gli orari di transito alle fermate sono indicativi in quanto strettamente connessi alle condizioni del traffico e 



All. A) capitolato - percorsi e orari

Pag. 8 di 8

SABATO
BUS BUS

2 FERMATE ORARIO 2 FERMATE ORARIO

Piazza S. Antonio * 7.00 13.10

via Torni n. 120 7.04 via Torni n. 120 13.14

via Torni c/o impianto semaforico (lato via Rossi) 7.06 via Torni c/o impianto semaforico (lato via Rossi) 13.16

7.10 13.20

13.30

7.13 13.32

7.18 13.40

7.20 13.43

07.30 13.44

7.33 13.48

via Croce n. 38 7.36 13.50

7.39 via Croce n. 38

7.44 13.53

7.48 13.55

piazza Pio X° 7.50 piazza Pio X° 13.56

7.55 piazza S. Antonio * 14.00

Le fermate contrassegnate con "*" sono in dismissione e non possono essere richieste da nuovi iscritti al servizio.

Gli utenti devono essere sorvegliati alla fermata dai genitori o persona maggiorenne da questi delegata.

lun->ven

f.s SEC 1° gr. di via Gagliardi  
(fermata ACTV - ingresso via Gagliardi)

via Cortellazzo (al bivio) via Cortellazzo (al bivio)

via Zermanesa incr. Via Braida Zerman centro c/o chiesa

via Bonfadini n. 9 (innesto tangenziale) via Zermanesa incr. Via Braida

via Altinia n. 30 (Rist. Veneziana) via Bonfadini n. 9 (innesto tangenziale)

via Altinia (parcheggio Hotel Rosa) via Altinia n. 30 (Rist. Veneziana)

via Roette n. 11 - n. 18 sulla principale via Altinia (parcheggio Hotel Rosa)

via Preganziol n. 14 incr. Via Malombra via Roette n. 11 - n. 18 sulla principale

via Preganziol n. 14 incr. Via Malombra

Zerman centro c/o chiesa

via Marconi incr. via Oberdan via Marconi incr. via Oberdan

via Marconi fronte Bacaretto (lato ristorante) via Marconi fronte Bacaretto (lato ristorante)

SEC 1° gr. di via Gagliardi  
(fermata ACTV - inresso via Gagliardi)

f.s

Gli orari di transito alle fermate sono indicativi in quanto strettamente connessi alle condizioni del traffico e 

all'alternanza dei rientri curricolari di plessi diversi.


